Eur su PVM 

Kiekis  Bendra kaina, 
Eur su PVM 

4. Vaizdo procesorius ir šviesos šaltinis 
Vnt. 47.795,00 1 47.795,00 

9. Automatinė endoskopų plovimo - 
dezinfekavimo mašina  Vnt. 19.481,00 1 19.481,00 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM (suma žodžiais):  
55.600,00 Penkiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 ct. 

PVM, Eur. (suma žodžiais):  
11.676,00 Eur. (Vienuolika tūkstančių šeši šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 00 ct. 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (suma žodžiais):  
67.276,00 Eur. Šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 00 ct. 

Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo